
 

UCHWAŁA NR 5/34/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pani Kiry Suszcz do reprezentowania Powiatu Bielskiego 

w pracach Komitetu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28 i 1668) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Kirę Suszcz, pracownika Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim, do reprezentowania Powiatu Bielskiego 

w pracach Komitetu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski w zakresie współpracy i dialogu 
z organami Miasta Bielsk Podlaski, pełnienia funkcji opiniodawczo-doradczej w sprawach 

dotyczących przygotowania, wdrożenia, przeprowadzenia i oceny procesu rewitalizacji 

w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


